1

2019年 10月 1日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 英 志

 （コード番号 4626 東証一部）

問合せ先 経 営 企 画 室 長 笠 置  晶

 （TEL 03－5953－5200（代表））

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日付で下記のとおり人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

1．人事異動

2019年 10月 1日付

新 氏  名 現

太陽ファルマテック株式会社 取締役 森 真人

太陽ファルマテック株式会社 取締役 大湊 卓
代表取締役社長付

医薬品事業本部

2020年 1月 1日付

新 氏  名 現

台湾太陽油墨股份有限公司 梅原 紳 経理部長

以上